令和４年１０月６日

丸子中学校保護者様

丸子中学校長 中村弘文

音楽会開催のお知らせ

秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはご清栄のことと拝察いたします。日頃は本校の教育活動

にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、延期していました音楽会を下記要項にて開催いたします。お時間がありましたら参観にお越

しください。コロナ対策等でご面倒おかけしますが、安心安全に音楽会が実施できますようご理解ご

協力お願いいたします。

記

１ 日 時 １０月２０日（木） １０：４０～１２：１５（２学年保護者受付１０：２０～）

※日程とプログラムを裏面に掲載しました。ご覧ください。

２ 場 所 丸子中学校体育館

３ 留意事項 ・参観場所は体育館２階ギャラリーです。入退場は以下の順路でお願いします。

＜入場順路＞ 生徒昇降口→体育館１階入口→体育館２階ギャラリー

＜退場順路＞ 体育館２階ギャラリー→北校舎西階段→生徒昇降口

・上履きをご持参ください。

・図書館を控室として解放します。必要に応じてご利用ください。

【コロナ対策について】

・参観者は発表学年に該当する保護者各家庭１名とします。そのため発表学年毎に

参観者の入替を行います。

・「健康チェックカード」（後日意配布します）をご記入の上、受付でご提出くだ

さい。またその場で検温と手指消毒もお願いいたします

（※37.5℃以上の熱がある場合はお帰りください）。

・受付を通過された方には「受付済証」をお渡しいたします。お帰りの際は受付で

返却をお願いいたします。

・マスクの着用、控室での会話、ソーシャルディスタンスについての配慮をお願い

いたします。

４ YouTube配信について

・当日音楽会の模様をライブ配信します。時間やURL等については後日学校メール

でお知らせいたします。

・URLを第三者に伝えることがないようにしてください。

・動画の無断転載や不正使用等があった場合、配信が即時停止されます。視聴ルー

ルを守ってご覧いただくよう、お願いいたします。

＜日程＞

８：１０ 入室

８：１５～ ８：２５ 練習

８：２５～ ８：３５ 学活

８：４５～ ９：３５ １校時（通常授業：火６）

９：４５～１０：２５ ２校時（学級、学年練習）

１０：３５～１０：４０ 生徒入場

１０：４０～１２：１５ 音楽会

【プログラム】（時間は目安です。進行状況により変更する可能性があります。）

○２学年保護者受付開始〈１０：２０～〉

(1、３学年の保護者受付は２学年の演奏開始後随時行います)

※２学年保護者入場開始〈１０：３５～〉

１ はじめの言葉・諸注意

２ ２－１「あなたへ～旅立ちに寄せるメッセージ～」

３ ２－２「群青」

４ ２学年「僕のこと」

※２学年保護者退場〈11:07～〉、１学年保護者入場開始〈１１：12～〉

５ １－１「地球星歌～笑顔のために～」

６ １－２「明日へ」

７ １学年「大切なもの」

※１学年保護者退場〈11:37～〉、３学年保護者入場開始〈１１：42～〉

８ ３－１「３月９日」

９ ３－２「友～旅立ちの時～」

１０ ３－３「虹」

１１ ３学年「次の空へ」

１２ 講評

１３ おわりの言葉

※生徒、３学年保護者退場

１２：４０～１３：３５ 給食

１３：４０～１４：１０ ５校時（音楽会の感想・反省記入）

１４：１５～１４：３０ 清掃

１４：４０～１５：００ 学活

１５：１５ 下校

～１７：００ 部活動

１７：１５ 完全下校・スクールバス

丸子中学校

小林 和彦（教頭）

TEL ４２－２２６８